
1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.191668 ΚΡ11 00:47.40.1

2011ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189616 ΚΡ11 00:47.48.2

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΚΡ11 00:50.38.3

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΚΡ11 00:54.33.4

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΚΡ11 00:55.27.5

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ191603 ΚΡ11 00:58.31.6

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘ191324 ΚΡ11 01:02.12.7

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΚΡ11 01:05.63.8

2011ΞΑΝΘΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189459 ΚΡ11 01:05.80.9

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΚΡ11 01:07.01.10

2011ΚΑΡΥΔΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΡΗΣ190448 ΚΡ11 01:08.56.11

2011ΜΑΡΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189885 ΚΡ11 01:14.36.12

2011ΜΠΑΝΤΑΔΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΑΟΚ192689 ΚΡ11 01:16.82.13

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193549 ΚΡ11 01:16.83.14

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΚΡ11.15

2011ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189470 ΚΡ11.16

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΚΡ11.17

2011ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192320 ΚΡ11.18

2011ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197370 ΚΡ11.19

2011ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197388 ΚΡ11.20

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΚΡ11.21

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΑΟΚ189347 ΚΡ11.22

2011ΜΠΑΣΙΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197184 ΚΡ11.23

2011ΒΑΤΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196450 ΚΡ11.24

2011ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190925 ΚΡ11.25

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197012 ΚΡ11.26

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194595 ΚΡ11.27

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197295 ΚΡ11.28

2011ΡΟΥΣΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191717 ΚΡ11.29

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΚΡ11.30

2011ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194146 ΚΡ11.31

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΚΡ11.32

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194159 ΚΡ11.33

2011ΓΙΑΝΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189629 ΚΡ11.34

2011ΜΑΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ191780 ΚΡ11.35
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΚΡ12 00:43.64.1

2010ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ185502 ΚΡ12 00:44.09.2

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΚΡ12 00:45.13.3

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΚΡ12 00:45.56.4

2010ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184899 ΚΡ12 00:47.13.5

2010ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ184076 ΚΡ12 00:47.96.6

2010ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187856 ΚΡ12 00:48.00.7

2010ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ184048 ΚΡ12 00:48.40.8

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185653 ΚΡ12 00:49.59.9

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ186607 ΚΡ12 00:50.44.10

2010ΠΑΛΑΙΟΔΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΑΡΗΣ187717 ΚΡ12 00:50.83.11

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΚΡ12 00:51.08.12

2010ΜΑΣΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184245 ΚΡ12 00:52.46.13

2010ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185473 ΚΡ12 00:52.46.14

2010ΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ187303 ΚΡ12 00:52.79.15

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΚΡ12 00:52.86.16

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΚΡ12 00:53.57.17

2010ΚΙΟΜΟΥΡΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΟΚ188582 ΚΡ12 00:56.38.18

2010ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΗΣ185590 ΚΡ12 00:58.01.19

2010ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186459 ΚΡ12 00:59.18.20

2010ΧΡΙΣΤΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189740 ΚΡ12 01:00.84.21

2010ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΙΡΙΣ194829 ΚΡ12 01:03.23.22

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΟΚ189644 ΚΡ12 01:03.53.23

2010ΙΩΑΝΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ185696 ΚΡ12 01:04.59.24

2010ΧΡΕΝΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ187316 ΚΡ12 01:06.46.25

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189618 ΚΡ12 01:06.79.26

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194139 ΚΡ12 01:13.09.27

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΚΡ12.28

2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΚΡ12.29

2010ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197134 ΚΡ12.30

2010ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188026 ΚΡ12.31

2010ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193916 ΚΡ12.32

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190140 ΚΡ12.33

2010ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ190360 ΚΡ12.34

2010ΡΙΚΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194141 ΚΡ12.35

2010ΛΙΩΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194160 ΚΡ12.36
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΑΓ11 00:45.51.1

2011ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ192909 ΑΓ11 00:52.38.2

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΑΓ11 00:52.86.3

2011ΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ192615 ΑΓ11 00:56.36.4

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ189519 ΑΓ11 00:58.54.5

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΑΓ11 01:02.05.6

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΑΓ11.7

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΑΓ11.8

2011ΜΕΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ180799 ΑΓ11.9

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΑΓ11.10

2011ΠΑΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ190742 ΑΓ11.11

2011ΝΕΠΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΑΤΕΚ193098 ΑΓ11.12

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΑΓ11.13

2011ΒΑΤΑΝΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196451 ΑΓ11.14

2011ΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189289 ΑΓ11.15

2011ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ194953 ΑΓ11.16

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΑΓ11.17

2011ΜΠΕΡΜΠΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189236 ΑΓ11.18

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΑΓ11.19

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190083 ΑΓ11.20

2011ΜΠΑΛΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197541 ΑΓ11.21

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΑΓ11.22

2011ΜΟΥΔΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197089 ΑΓ11.23
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010LAMCAJ LEONEL ΠΑΟΚ187169 ΑΓ12 00:42.23.1

2010ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ185545 ΑΓ12 00:47.19.2

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.185138 ΑΓ12 00:47.20.3

2010ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184935 ΑΓ12 00:47.67.4

2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΑΓ12 00:48.46.5

2010ΝΤΑΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183935 ΑΓ12 00:49.65.6

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΑΓ12 00:52.06.7

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ186216 ΑΓ12 00:52.25.8

2010ΚΑΝΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΗΣ183997 ΑΓ12 00:53.89.9

2010ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193481 ΑΓ12 00:55.95.10

2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΑΓ12 00:56.30.11

2010ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ192545 ΑΓ12 00:57.02.12

2010ΤΣΑΜΑΣΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΡΗΣ189627 ΑΓ12 00:58.07.13

2010ΣΙΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187777 ΑΓ12 00:58.60.14

2010ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.188588 ΑΓ12 00:59.43.15

2010ΤΡΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ188790 ΑΓ12 01:01.03.16

2010ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΟΚ189982 ΑΓ12 01:09.15.17

2010ΜΠΑΜΠΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184248 ΑΓ12 01:13.41.18

2010ΚΑΚΑΤΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΙΡΙΣ188717 ΑΓ12 01:13.77.19

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΑΓ12.20

2010ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ192395 ΑΓ12.21

2010ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ186730 ΑΓ12.22

2010ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197539 ΑΓ12.23

2010ΒΑΓΙΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190496 ΑΓ12.24

2010ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186616 ΑΓ12.25

2010ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ195548 ΑΓ12.26
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ189525 ΚΡ11 00:40.10.1

2011ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190079 ΚΡ11 00:41.16.2

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΚΡ11 00:45.87.3

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΚΡ11 00:48.06.4

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΚΡ11 00:57.14.5

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΚΡ11 00:59.28.6

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΚΡ11 01:11.60.7

2011ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ192732 ΚΡ11 01:18.43.8

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ189469 ΚΡ11.9

2011ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΕΦ ΝΕΑΠΟΛΗ189466 ΚΡ11.10

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ11.11

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΚΡ11.12

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ191112 ΚΡ11.13

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197295 ΚΡ11.14
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ187696 ΚΡ12 00:40.77.1

2010ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΑΟΚ184072 ΚΡ12 00:43.30.2

2010ΓΚΙΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184249 ΚΡ12 00:47.17.3

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ183898 ΚΡ12 00:49.63.4

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΚΡ12 00:50.16.5

2010ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ184356 ΚΡ12 00:50.21.6

2010ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ186140 ΚΡ12 00:53.18.7

2010ΖΗΚΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.186130 ΚΡ12 00:56.38.8

2010ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΗΣ185859 ΚΡ12 01:01.50.9

2010ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186455 ΚΡ12 01:10.93.10

2010ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΟΚ189003 ΚΡ12.11

2010ΣΠΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184953 ΚΡ12.12
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΑΓ11 00:41.62.1

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189452 ΑΓ11 00:45.27.2

2011ΔΕΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ191739 ΑΓ11 00:53.33.3

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190220 ΑΓ11 01:07.20.4

2011ΧΑΡΙΣΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ196281 ΑΓ11.5

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΑΓ11.6

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΑΓ11.7

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΑΓ11.8
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184246 ΑΓ12 00:38.66.1

2010ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ185488 ΑΓ12 00:41.04.2

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΑΓ12 00:43.95.3

2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ177681 ΑΓ12 00:52.58.4

2010ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186979 ΑΓ12 01:01.88.5

2010ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ188781 ΑΓ12.6

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΑΓ12.7

2010ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197011 ΑΓ12.8

2010ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187315 ΑΓ12.9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΚΡ11.1

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΚΡ11.2

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΚΡ11.3

2011ΠΑΣΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ191397 ΚΡ11.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ184235 ΚΡ12 02:53.22.1

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΚΡ12 03:00.05.2

2010ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ184938 ΚΡ12 03:04.21.3

2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΚΡ12 03:10.12.4

2010ΔΕΛΗΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ177679 ΚΡ12 03:24.24.5

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190140 ΚΡ12 03:26.31.6

2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188278 ΚΡ12 03:39.69.7

2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188287 ΚΡ12 03:50.07.8

2010ΚΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190068 ΚΡ12.9

2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΚΡ12.10

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΚΡ12.11

2010ΣΑΧΠΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196113 ΚΡ12.12

2010ΜΑΤΑΚΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192374 ΚΡ12.13

2010ΤΣΙΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185547 ΚΡ12.14

2010ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183936 ΚΡ12.15

2010ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187773 ΚΡ12.16

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΚΡ12.17
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΑΓ11.1

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΑΓ11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 58
Τετ  24.11.2021  15:30



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ183996 ΑΓ12 02:50.04.1

2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΓ ΠΑΟΚ183897 ΑΓ12 02:53.88.2

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΑΓ12 02:54.00.3

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΑΓ12 03:00.78.4

2010ΠΕΝΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ184531 ΑΓ12 03:09.22.5

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΑΓ12 03:09.84.6

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΑΓ12.7

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΑΓ12.8

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΑΓ12.9

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΑΓ12.10

2010ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ180136 ΑΓ12.11

2010ΜΠΑΜΠΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184248 ΑΓ12.12

2010ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195167 ΑΓ12.13

2010ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186137 ΑΓ12.14

2010ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187315 ΑΓ12.15
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΚΡ12.1
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΑΓ12.1
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΚΡ11 01:34.37.1

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΚΡ11 01:39.29.2

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΚΡ11 01:40.59.3

2011ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.189646 ΚΡ11 01:43.46.4

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΚΡ11 02:00.27.5

2011ΜΠΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΣΙΡΙΣ194828 ΚΡ11.6

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΚΡ11.7

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΗΣ186878 ΚΡ11.8

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΚΡ11.9

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189748 ΚΡ11.10

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196898 ΚΡ11.11

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΚΡ11.12
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΚΡ12 01:29.04.1

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΚΡ12 01:34.49.2

2010ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ188663 ΚΡ12 01:39.43.3

2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ188754 ΚΡ12 01:39.43.4

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΚΡ12 01:40.23.5

2010ΜΑΣΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184245 ΚΡ12 01:40.37.6

2010ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185585 ΚΡ12 01:40.87.7

2010ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197390 ΚΡ12.8

2010ΧΑΙΝΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197392 ΚΡ12.9

2010ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197389 ΚΡ12.10

2010ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΙΡΙΣ194877 ΚΡ12.11

2010ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΙΡΙΣ194837 ΚΡ12.12

2010ΠΑΠΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ196003 ΚΡ12.13

2010ΓΚΟΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ185929 ΚΡ12.14

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΟΚ189644 ΚΡ12.15

2010ΙΩΑΝΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ185696 ΚΡ12.16

2010ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΟΚ189003 ΚΡ12.17

2010ΧΡΕΝΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ187316 ΚΡ12.18

2010ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΗΣ185859 ΚΡ12.19

2010ΠΑΛΑΙΟΔΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΑΡΗΣ187717 ΚΡ12.20

2010ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184092 ΚΡ12.21

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΚΡ12.22

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196149 ΚΡ12.23

2010ΠΕΧΤΕΛΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ183866 ΚΡ12.24

2010ΣΑΧΠΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196113 ΚΡ12.25

2010ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196899 ΚΡ12.26

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΚΡ12.27

2010ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186459 ΚΡ12.28

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΚΡ12.29

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΚΡ12.30
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΑΓ11 01:37.53.1

2011ΑΝΔΡΕΟΥ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΣΙΡΙΣ194826 ΑΓ11.2

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΑΓ11.3

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ195222 ΑΓ11.4

2011ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ192515 ΑΓ11.5
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΑΓ12 01:30.61.1

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184904 ΑΓ12 01:31.17.2

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΑΓ12 01:35.54.3

2010ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184075 ΑΓ12 01:44.12.4

2010ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185883 ΑΓ12 01:48.91.5

2010ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ189537 ΑΓ12 02:01.45.6

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΑΓ12.7

2010ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΤΑΜΑΤ ΝΕΑΠΟΛΗ197373 ΑΓ12.8

2010ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΡΙΣ194827 ΑΓ12.9

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΑΓ12.10

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ192544 ΑΓ12.11

2010ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196455 ΑΓ12.12

2010ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ189981 ΑΓ12.13

2010ΡΙΖΑ ΛΕΝΤΙΟΝ ΠΑΟΚ185493 ΑΓ12.14

2010ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Α ΠΑΟΚ185489 ΑΓ12.15

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΑΟΚ185703 ΑΓ12.16

2010ΣΑΡΔΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟΚ196356 ΑΓ12.17

2010MINOLLI KRENAR ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ186731 ΑΓ12.18

2010ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190232 ΑΓ12.19
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189348 ΑΓ11 00:46.72.1

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ195222 ΑΓ11 00:50.55.2

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΑΓ11 00:52.21.3

2011ΣΜΑΡΑΓΔΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ190860 ΑΓ11 00:52.25.4

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΑΓ11 00:52.44.5

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΑΓ11 00:54.92.6

2011ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ191476 ΑΓ11 00:55.04.7

2011ΛΑΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ195062 ΑΓ11 00:55.08.8

2011ΚΥΡΙΜΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ190781 ΑΓ11 00:55.52.9

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΑΓ11 00:56.31.10

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΑΓ11 00:58.79.11

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΑΓ11 00:58.91.12

2011ΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189289 ΑΓ11 01:01.34.13

2011ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ191054 ΑΓ11 01:02.99.14

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193458 ΑΓ11 01:07.00.15

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΑΓ11.16

2011ΜΙΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ194836 ΑΓ11.17

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ194834 ΑΓ11.18

2011ΓΚΑΖΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ196802 ΑΓ11.19

2011ΡΩΦΑΛΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ195998 ΑΓ11.20

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΤΕΚ196884 ΑΓ11.21

2011ΒΑΤΑΝΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196451 ΑΓ11.22

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΑΓ11.23

2011ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ197593 ΑΓ11.24

2011ΛΟΤΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ189284 ΑΓ11.25

2011ΚΩΤΣΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191812 ΑΓ11.26

2011ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ192515 ΑΓ11.27

2011ΚΕΡΑΜΙΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190080 ΑΓ11.28

2011ΤΣΙΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197545 ΑΓ11.29

2011ΣΑΜΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197546 ΑΓ11.30
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185883 ΑΓ12 00:48.13.1

2010ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184075 ΑΓ12 00:49.63.2

2010ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.188752 ΑΓ12 00:49.88.3

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΑΓ12.4

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΑΓ12.5
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΚΡ11 00:45.92.1

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΚΡ11 00:46.30.2

2011ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.189646 ΚΡ11 00:47.11.3

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΚΡ11 00:50.63.4

2011ΘΩΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189614 ΚΡ11 00:52.17.5

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΚΡ11 00:52.19.6

2011ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190925 ΚΡ11 00:52.81.7

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΚΡ11 00:57.10.8

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΚΡ11 00:58.52.9

2011ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΕΦ ΝΕΑΠΟΛΗ189466 ΚΡ11 01:00.09.10

2011ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192320 ΚΡ11 01:02.31.11

2011ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189470 ΚΡ11 01:04.27.12

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΚΡ11 01:05.58.13

2011ΜΗΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193463 ΚΡ11 01:10.82.14

2011ΜΠΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΣΙΡΙΣ194828 ΚΡ11 01:11.90.15

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΚΡ11.16

2011ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197370 ΚΡ11.17

2011ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197388 ΚΡ11.18

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΚΡ11.19

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΚΡ11.20

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΚΡ11.21

2011ΚΕΧΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΟΚ196697 ΚΡ11.22

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΕΑΤΕΚ196895 ΚΡ11.23

2011ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΑΤΕΚ196890 ΚΡ11.24

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΚΡ11.25

2011ΜΠΑΣΙΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197184 ΚΡ11.26

2011ΒΑΤΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196450 ΚΡ11.27

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190926 ΚΡ11.28

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197012 ΚΡ11.29

2011ΡΟΥΣΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191717 ΚΡ11.30

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΚΡ11.31
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ188754 ΚΡ12 00:42.42.1

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΚΡ12 00:43.22.2

2010ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185585 ΚΡ12 00:45.27.3

2010ΛΑΜΠΡΟΥΣΗ ΖΩΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ191398 ΚΡ12 00:57.93.4

2010ΓΚΟΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ185929 ΚΡ12.5

2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ186175 ΚΡ12.6

2010ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184092 ΚΡ12.7

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΚΡ12.8

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196149 ΚΡ12.9

2010ΣΑΧΠΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196113 ΚΡ12.10

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΚΡ12.11

2010ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187773 ΚΡ12.12
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΑΓ11 01:29.40.1

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΑΓ11 01:31.77.2

2011ΜΠΕΡΜΠΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189236 ΑΓ11 01:34.21.3

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΑΓ11 01:34.62.4

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189348 ΑΓ11 01:35.65.5

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190220 ΑΓ11 01:36.41.6

2011ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191813 ΑΓ11 01:39.01.7

2011ΔΕΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ191739 ΑΓ11 01:39.18.8

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΑΓ11 01:41.31.9

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΑΓ11 01:41.53.10

2011ΑΝΔΡΕΟΥ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΣΙΡΙΣ194826 ΑΓ11 01:51.05.11

2011ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΙ ΟΦΘ191323 ΑΓ11 01:56.03.12

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΑΓ11 01:57.39.13

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΑΓ11 02:00.60.14

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ189519 ΑΓ11.15

2011ΜΕΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ180799 ΑΓ11.16

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΑΓ11.17

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΑΤΕΚ190241 ΑΓ11.18

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΑΓ11.19

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΑΓ11.20

2011ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ194953 ΑΓ11.21

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΑΓ11.22

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ195222 ΑΓ11.23

2011ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ191054 ΑΓ11.24

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190083 ΑΓ11.25

2011ΜΠΑΛΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197541 ΑΓ11.26

2011ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ190928 ΑΓ11.27

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΑΓ11.28

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΑΓ11.29

2011ΜΟΥΔΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197089 ΑΓ11.30
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΑΓ12 01:18.45.1

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΑΓ12 01:20.83.2

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΑΓ12 01:21.85.3

2010ΠΕΝΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ184531 ΑΓ12 01:22.13.4

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΑΓ12 01:22.65.5

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ186123 ΑΓ12 01:24.37.6

2010ΛΩΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ185521 ΑΓ12 01:26.33.7

2010ΤΣΟΧΕΛΙ ΝΤΕΙΒΙΤ ΠΑΟΚ187405 ΑΓ12 01:26.50.8

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΑΓ12 01:27.62.9

2010ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184075 ΑΓ12 01:29.31.10

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΑΓ12 01:29.61.11

2010ΑΜΠΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177678 ΑΓ12 01:30.97.12

2010ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187315 ΑΓ12 01:31.37.13

2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ177681 ΑΓ12 01:32.08.14

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΑΓ12 01:32.68.15

2010ΚΑΝΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΗΣ183997 ΑΓ12 01:33.39.16

2010ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ188781 ΑΓ12 01:36.12.17

2010ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ192395 ΑΓ12 01:36.39.18

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΑΓ12 01:37.39.19

2010ΜΠΑΜΠΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184248 ΑΓ12 01:37.51.20

2010ΤΣΑΜΑΣΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΡΗΣ189627 ΑΓ12 01:38.10.21

2010MINOLLI KRENAR ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ186731 ΑΓ12 01:38.46.22

2010ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ189537 ΑΓ12 01:39.11.23

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ186216 ΑΓ12 01:40.07.24

2010ΣΙΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187777 ΑΓ12 01:41.02.25

2010ΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ185517 ΑΓ12 01:43.86.26

2010ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190232 ΑΓ12 01:44.99.27

2010ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186137 ΑΓ12 01:47.92.28

2010ΜΙΝΙΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185888 ΑΓ12 01:49.86.29

2010ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ189981 ΑΓ12 01:51.83.30

2010ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186616 ΑΓ12 01:57.04.31

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ192544 ΑΓ12 02:00.26.32

2010ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΤΑΜΑΤ ΝΕΑΠΟΛΗ197373 ΑΓ12.33

2010ΚΑΚΑΤΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΙΡΙΣ188717 ΑΓ12.34

2010ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΡΙΣ194827 ΑΓ12.35

2010ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ192545 ΑΓ12.36

2010ΠΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194023 ΑΓ12.37

2010ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ183996 ΑΓ12.38

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΑΓ12.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΟΚ189982 ΑΓ12.40

2010ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Α ΠΑΟΚ185489 ΑΓ12.41

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΑΓ12.42

2010ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ185545 ΑΓ12.43

2010ΣΑΡΔΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟΚ196356 ΑΓ12.44

2010ΚΑΣΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΑΟΚ193530 ΑΓ12.45

2010ΒΙΟΛΙΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193294 ΑΓ12.46

2010ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193481 ΑΓ12.47

2010ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ180136 ΑΓ12.48

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184246 ΑΓ12.49

2010ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197011 ΑΓ12.50

2010ΡΟΥΣΤΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191716 ΑΓ12.51

2010ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195167 ΑΓ12.52

2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΑΓ12.53

2010ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197539 ΑΓ12.54

2010ΝΙΑΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197090 ΑΓ12.55

2010ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.188752 ΑΓ12.56

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184904 ΑΓ12.57

2010ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186979 ΑΓ12.58

2010ΒΑΓΙΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190496 ΑΓ12.59

2010ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185883 ΑΓ12.60

2010ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.188588 ΑΓ12.61

2010ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ195548 ΑΓ12.62

2010ΤΣΑΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ197037 ΑΓ12.63
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΚΡ11 01:19.49.1

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΚΡ11 01:28.14.2

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189748 ΚΡ11 01:37.06.3

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΚΡ11 01:40.32.4

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ189469 ΚΡ11 01:40.47.5

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ191112 ΚΡ11 01:44.35.6

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΚΡ11 01:47.02.7

2011ΘΩΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189614 ΚΡ11 02:11.20.8

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘ191324 ΚΡ11 02:11.24.9

2011ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ192732 ΚΡ11 02:12.07.10

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ194990 ΚΡ11 02:31.16.11

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ11.12

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΚΡ11.13

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΚΡ11.14

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ191603 ΚΡ11.15

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΚΡ11.16

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΚΡ11.17

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΗΣ186878 ΚΡ11.18

2011ΚΑΡΥΔΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΡΗΣ190448 ΚΡ11.19

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΚΡ11.20

2011ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190925 ΚΡ11.21

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193549 ΚΡ11.22

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΚΡ11.23

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193646 ΚΡ11.24

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196898 ΚΡ11.25

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192785 ΚΡ11.26

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΚΡ11.27

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194159 ΚΡ11.28

2011ΓΙΑΝΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189629 ΚΡ11.29
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ187696 ΚΡ12 01:21.91.1

2010ΣΠΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184953 ΚΡ12 01:22.34.2

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190140 ΚΡ12 01:24.11.3

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΚΡ12 01:24.25.4

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΚΡ12 01:25.28.5

2010ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΑΟΚ184072 ΚΡ12 01:26.79.6

2010ΠΕΧΤΕΛΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ183866 ΚΡ12 01:30.16.7

2010ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184092 ΚΡ12 01:30.92.8

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ183898 ΚΡ12 01:32.94.9

2010ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΟΚ189003 ΚΡ12 01:33.31.10

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΚΡ12 01:34.04.11

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΚΡ12 01:34.26.12

2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188287 ΚΡ12 01:34.87.13

2010ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ186140 ΚΡ12 01:35.05.14

2010ΓΚΙΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184249 ΚΡ12 01:35.87.15

2010ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183936 ΚΡ12 01:35.88.16

2010ΔΕΛΗΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ177679 ΚΡ12 01:36.11.17

2010ΓΚΟΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ185929 ΚΡ12 01:36.36.18

2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188278 ΚΡ12 01:37.78.19

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΚΡ12 01:39.02.20

2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ186175 ΚΡ12 01:39.43.21

2010ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186455 ΚΡ12 01:43.56.22

2010ΤΣΙΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185547 ΚΡ12 01:44.51.23

2010ΡΙΚΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194141 ΚΡ12 01:45.88.24

2010ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186459 ΚΡ12 01:47.99.25

2010ΚΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190068 ΚΡ12 01:50.08.26

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΚΡ12 01:57.40.27

2010ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ190360 ΚΡ12 02:06.86.28

2010ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΙΡΙΣ194877 ΚΡ12 02:16.01.29

2010ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΙΡΙΣ194837 ΚΡ12 02:20.07.30

2010ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197390 ΚΡ12.31

2010ΧΑΙΝΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197392 ΚΡ12.32

2010ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197389 ΚΡ12.33

2010ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΙΡΙΣ194829 ΚΡ12.34

2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΚΡ12.35

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΚΡ12.36

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΚΡ12.37

2010ΠΑΠΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ196003 ΚΡ12.38

2010ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ184356 ΚΡ12.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΙΟΜΟΥΡΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΟΚ188582 ΚΡ12.40

2010ΛΑΜΠΡΟΥΣΗ ΖΩΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ191398 ΚΡ12.41

2010ΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ187303 ΚΡ12.42

2010ΧΡΕΝΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ187316 ΚΡ12.43

2010ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197134 ΚΡ12.44

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΚΡ12.45

2010ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΗΣ185590 ΚΡ12.46

2010ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΗΣ185859 ΚΡ12.47

2010ΠΑΛΑΙΟΔΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΑΡΗΣ187717 ΚΡ12.48

2010ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ188663 ΚΡ12.49

2010ΜΑΣΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184245 ΚΡ12.50

2010ΧΡΙΣΤΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189740 ΚΡ12.51

2010ΜΑΤΑΚΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192374 ΚΡ12.52

2010ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196899 ΚΡ12.53

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ184734 ΚΡ12.54

2010ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ184048 ΚΡ12.55

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189619 ΚΡ12.56

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ188758 ΚΡ12.57

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194139 ΚΡ12.58

2010ΛΙΩΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194160 ΚΡ12.59

2010ΖΗΚΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.186130 ΚΡ12.60

2010ΚΑΝΑΡΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ192801 ΚΡ12.61

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΑΓ11.1

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΑΓ11.2

2011ΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ192615 ΑΓ11.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184935 ΑΓ12.1

2010LAMCAJ LEONEL ΠΑΟΚ187169 ΑΓ12.2

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.185138 ΑΓ12.3

2010ΝΤΑΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183935 ΑΓ12.4

2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΑΓ12.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΚΡ11.1

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΚΡ11.2

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.191668 ΚΡ11.3

2011ΜΑΡΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189885 ΚΡ11.4

2011ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189616 ΚΡ11.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ185502 ΚΡ12.1

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ186607 ΚΡ12.2

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΚΡ12.3

2010ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188026 ΚΡ12.4

2010ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187856 ΚΡ12.5

2010ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184899 ΚΡ12.6

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΚΡ12.7

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΚΡ12.8

2010ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185473 ΚΡ12.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΑΓ11.1

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190220 ΑΓ11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ185488 ΑΓ12 03:25.99.1

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΑΓ12.2

2010ΡΙΖΑ ΛΕΝΤΙΟΝ ΠΑΟΚ185493 ΑΓ12.3

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΑΟΚ185703 ΑΓ12.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΚΡ11.1

2011ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190079 ΚΡ11.2

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΚΡ11.3

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΚΡ11.4

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ189525 ΚΡ11.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ184235 ΚΡ12 03:13.33.1

2010ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ184938 ΚΡ12 03:39.02.2

2010ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΑΟΚ184072 ΚΡ12.3

2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΚΡ12.4

2010ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ185505 ΚΡ12.5

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ187696 ΚΡ12.6

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185653 ΚΡ12.7

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΚΡ12.8

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΚΡ12.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189452 ΑΓ11.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΑΓ12.1

2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΓ ΠΑΟΚ183897 ΑΓ12.2

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΑΓ12.3

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΑΓ12.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΑΣΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ191397 ΚΡ11.1
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ184076 ΚΡ12.1

2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΚΡ12.2
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΚΡ11 00:39.45.1

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189748 ΚΡ11 00:39.91.2

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΑΟΚ189347 ΚΡ11 00:41.14.3

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΚΡ11 00:42.48.4

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ191112 ΚΡ11 00:42.68.5

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΚΡ11 00:43.56.6

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΚΡ11 00:43.85.7

2011ΜΑΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ191780 ΚΡ11 00:45.24.8

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΚΡ11 00:45.72.9

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΗΣ186878 ΚΡ11 00:46.19.10

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192785 ΚΡ11 00:47.49.11

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ191603 ΚΡ11 00:48.25.12

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ189469 ΚΡ11 00:48.58.13

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΚΡ11 00:49.00.14

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΚΡ11 00:51.44.15

2011ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189470 ΚΡ11 00:51.51.16

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΚΡ11 00:52.34.17

2011ΚΑΡΥΔΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΡΗΣ190448 ΚΡ11 00:52.68.18

2011ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ192732 ΚΡ11 00:55.08.19

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΚΡ11 00:55.56.20

2011ΜΠΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΣΙΡΙΣ194828 ΚΡ11 00:56.05.21

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ194990 ΚΡ11 00:59.33.22

2011ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΕΦ ΝΕΑΠΟΛΗ189466 ΚΡ11 00:59.76.23

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193646 ΚΡ11 01:00.29.24

2011ΜΗΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193463 ΚΡ11 01:03.59.25

2011ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192320 ΚΡ11 01:04.25.26

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΚΡ11 01:10.09.27

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ11.28

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΚΡ11.29

2011ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197370 ΚΡ11.30

2011ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197388 ΚΡ11.31

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΚΡ11.32

2011ΜΠΑΝΤΑΔΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΑΟΚ192689 ΚΡ11.33

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΚΡ11.34

2011ΚΕΧΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΟΚ196697 ΚΡ11.35

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΕΑΤΕΚ196895 ΚΡ11.36

2011ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΑΤΕΚ196890 ΚΡ11.37

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΚΡ11.38

2011ΜΠΑΣΙΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197184 ΚΡ11.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΒΑΤΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196450 ΚΡ11.40

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΚΡ11.41

2011ΞΑΝΘΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189459 ΚΡ11.42

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190926 ΚΡ11.43

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194595 ΚΡ11.44

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΚΡ11.45

2011ΡΟΥΣΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191717 ΚΡ11.46

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193549 ΚΡ11.47

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196898 ΚΡ11.48

2011ΘΩΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189614 ΚΡ11.49

2011ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197669 ΚΡ11.50
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΚΡ12 00:34.93.1

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΚΡ12 00:36.62.2

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΚΡ12 00:37.09.3

2010ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ185505 ΚΡ12 00:38.58.4

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ184734 ΚΡ12 00:41.21.5

2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188287 ΚΡ12 00:41.42.6

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΚΡ12 00:42.31.7

2010ΠΕΧΤΕΛΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ183866 ΚΡ12 00:42.80.8

2010ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183936 ΚΡ12 00:42.97.9

2010ΜΑΤΑΚΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192374 ΚΡ12 00:45.33.10

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΚΡ12 00:48.55.11

2010ΚΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190068 ΚΡ12 00:50.95.12

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189619 ΚΡ12 00:56.81.13

2010ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΙΡΙΣ194877 ΚΡ12 01:00.73.14

2010ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197390 ΚΡ12.15

2010ΧΑΙΝΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197392 ΚΡ12.16

2010ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197389 ΚΡ12.17

2010ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΙΡΙΣ194837 ΚΡ12.18

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΚΡ12.19

2010ΠΑΠΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ196003 ΚΡ12.20

2010ΔΕΛΗΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ177679 ΚΡ12.21

2010ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ192750 ΚΡ12.22

2010ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196899 ΚΡ12.23

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΚΡ12.24

2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΚΡ12.25

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ188758 ΚΡ12.26

2010ΚΑΝΑΡΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ192801 ΚΡ12.27
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189452 ΑΓ11 00:37.40.1

2011ΜΠΕΡΜΠΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189236 ΑΓ11 00:38.10.2

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189348 ΑΓ11 00:38.90.3

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ189519 ΑΓ11 00:39.37.4

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΑΓ11 00:39.86.5

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΑΓ11 00:39.92.6

2011ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191813 ΑΓ11 00:39.93.7

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΑΓ11 00:41.55.8

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΑΓ11 00:43.35.9

2011ΣΜΑΡΑΓΔΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ190860 ΑΓ11 00:46.93.10

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΑΓ11 00:47.48.11

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΑΓ11 00:47.69.12

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΑΤΕΚ190241 ΑΓ11 00:48.00.13

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΑΓ11 00:48.74.14

2011ΑΝΔΡΕΟΥ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΣΙΡΙΣ194826 ΑΓ11 00:48.99.15

2011ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ194953 ΑΓ11 00:49.17.16

2011ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ192515 ΑΓ11 00:49.72.17

2011ΚΥΡΙΜΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ190781 ΑΓ11 00:49.92.18

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΑΓ11 00:50.70.19

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΑΓ11 00:50.74.20

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΑΓ11 00:50.79.21

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190083 ΑΓ11 00:51.30.22

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΑΓ11 00:51.53.23

2011ΛΟΤΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ189284 ΑΓ11 00:52.73.24

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΑΓ11 00:54.59.25

2011ΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189289 ΑΓ11 00:55.23.26

2011ΚΩΤΣΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191812 ΑΓ11 00:55.48.27

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΑΓ11 00:56.87.28

2011ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΧΘΥΣ192457 ΑΓ11 00:57.52.29

2011ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ190928 ΑΓ11 01:01.01.30

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ194834 ΑΓ11 01:17.33.31

2011ΜΙΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ194836 ΑΓ11 01:27.97.32

2011ΧΑΡΙΣΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ196281 ΑΓ11.33

2011ΜΕΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ180799 ΑΓ11.34

2011ΔΕΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ191739 ΑΓ11.35

2011ΓΚΑΖΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ196802 ΑΓ11.36

2011ΡΩΦΑΛΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ195998 ΑΓ11.37

2011ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ191476 ΑΓ11.38

2011ΑΥΞΕΝΤΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ191477 ΑΓ11.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΜΑΓΓΟΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ195928 ΑΓ11.40

2011ΠΑΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ190742 ΑΓ11.41

2011ΝΕΠΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΑΤΕΚ193098 ΑΓ11.42

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΤΕΚ196884 ΑΓ11.43

2011ΒΑΤΑΝΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196451 ΑΓ11.44

2011ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ192909 ΑΓ11.45

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΑΓ11.46

2011ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ197593 ΑΓ11.47

2011ΚΕΡΑΜΙΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190080 ΑΓ11.48

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193458 ΑΓ11.49

2011ΤΣΙΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197545 ΑΓ11.50

2011ΣΑΜΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197546 ΑΓ11.51
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Α ΠΑΟΚ185489 ΑΓ12 00:33.74.1

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΑΓ12 00:35.14.2

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ186123 ΑΓ12 00:36.44.3

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΑΓ12 00:37.12.4

2010ΛΩΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ185521 ΑΓ12 00:37.20.5

2010ΤΣΟΧΕΛΙ ΝΤΕΙΒΙΤ ΠΑΟΚ187405 ΑΓ12 00:37.88.6

2010ΠΕΝΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ184531 ΑΓ12 00:38.58.7

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΑΓ12 00:41.75.8

2010ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195167 ΑΓ12 00:42.23.9

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΑΟΚ185703 ΑΓ12 00:43.40.10

2010MINOLLI KRENAR ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ186731 ΑΓ12 00:44.05.11

2010ΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ185517 ΑΓ12 00:44.50.12

2010ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186137 ΑΓ12 00:44.74.13

2010ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190232 ΑΓ12 00:45.91.14

2010ΜΙΝΙΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185888 ΑΓ12 00:46.70.15

2010ΚΑΣΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΑΟΚ193530 ΑΓ12 00:46.79.16

2010ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ189537 ΑΓ12 00:47.51.17

2010ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ189981 ΑΓ12 00:50.07.18

2010ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΡΙΣ194827 ΑΓ12 00:51.54.19

2010ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΤΑΜΑΤ ΝΕΑΠΟΛΗ197373 ΑΓ12.20

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ192544 ΑΓ12.21

2010ΠΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194023 ΑΓ12.22

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΑΓ12.23

2010ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196455 ΑΓ12.24

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΑΓ12.25

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΑΓ12.26

2010ΣΑΡΔΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟΚ196356 ΑΓ12.27

2010ΒΙΟΛΙΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193294 ΑΓ12.28

2010ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ180136 ΑΓ12.29

2010ΡΟΥΣΤΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191716 ΑΓ12.30

2010ΑΜΠΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177678 ΑΓ12.31

2010ΝΙΑΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197090 ΑΓ12.32

2010ΤΣΑΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ197037 ΑΓ12.33
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΚΡ11.1

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΚΡ11.2

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΚΡ11.3

2011ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.189646 ΚΡ11.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΚΡ12.1

2010ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ188663 ΚΡ12.2

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΚΡ12.3

2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ188754 ΚΡ12.4

2010ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185585 ΚΡ12.5
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΑΓ12.1

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΑΓ12.2

2010ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ185488 ΑΓ12.3
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.191668 ΚΡ11 01:42.98.1

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΚΡ11 01:51.31.2

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΚΡ11 01:54.15.3

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΚΡ11 01:57.32.4

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΚΡ11.5

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘ191324 ΚΡ11.6

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΑΟΚ189347 ΚΡ11.7

2011ΞΑΝΘΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189459 ΚΡ11.8

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197295 ΚΡ11.9

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΚΡ11.10

2011ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189616 ΚΡ11.11

2011ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194146 ΚΡ11.12
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ185502 ΚΡ12 01:40.99.1

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΚΡ12 01:42.91.2

2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΚΡ12 01:44.33.3

2010ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184899 ΚΡ12 01:44.84.4

2010ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ184076 ΚΡ12 01:44.86.5

2010ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187856 ΚΡ12 01:45.70.6

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΚΡ12 01:46.20.7

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185653 ΚΡ12 01:49.73.8

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ186607 ΚΡ12 01:50.04.9

2010ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ184048 ΚΡ12 01:51.50.10

2010ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188026 ΚΡ12 01:51.98.11

2010ΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ187303 ΚΡ12 01:52.21.12

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΚΡ12 01:56.22.13

2010ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΗΣ185590 ΚΡ12 01:59.03.14

2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188278 ΚΡ12 01:59.90.15

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΚΡ12 02:11.37.16

2010ΙΩΑΝΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ185696 ΚΡ12 02:21.54.17

2010ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΙΡΙΣ194829 ΚΡ12.18

2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΚΡ12.19

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΚΡ12.20

2010ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ185505 ΚΡ12.21

2010ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ186140 ΚΡ12.22

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ183898 ΚΡ12.23

2010ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ184356 ΚΡ12.24

2010ΚΙΟΜΟΥΡΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΟΚ188582 ΚΡ12.25

2010ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193916 ΚΡ12.26

2010ΧΡΙΣΤΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189740 ΚΡ12.27

2010ΤΣΙΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185547 ΚΡ12.28

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189618 ΚΡ12.29

2010ΓΚΙΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184249 ΚΡ12.30

2010ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186455 ΚΡ12.31
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΑΓ11 01:41.30.1

2011ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ192909 ΑΓ11 01:55.06.2

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΑΓ11 01:58.41.3

2011ΧΑΡΙΣΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ196281 ΑΓ11.4

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΑΓ11.5

2011ΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ192615 ΑΓ11.6
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010LAMCAJ LEONEL ΠΑΟΚ187169 ΑΓ12 01:35.70.1

2010ΡΙΖΑ ΛΕΝΤΙΟΝ ΠΑΟΚ185493 ΑΓ12 01:43.06.2

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.185138 ΑΓ12 01:44.65.3

2010ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184935 ΑΓ12 01:50.55.4

2010ΝΤΑΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183935 ΑΓ12 01:51.91.5

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΑΓ12 01:53.21.6

2010ΚΑΝΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΗΣ183997 ΑΓ12 01:55.49.7

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΑΓ12 01:57.00.8

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΑΓ12 01:58.12.9

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ186216 ΑΓ12.10

2010ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ188781 ΑΓ12.11

2010ΚΑΚΑΤΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΙΡΙΣ188717 ΑΓ12.12

2010ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ192545 ΑΓ12.13

2010ΤΣΑΜΑΣΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΡΗΣ189627 ΑΓ12.14

2010ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196455 ΑΓ12.15

2010ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΟΚ189982 ΑΓ12.16

2010ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ185545 ΑΓ12.17

2010ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ192395 ΑΓ12.18

2010ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193481 ΑΓ12.19

2010ΤΡΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ188790 ΑΓ12.20

2010ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ186730 ΑΓ12.21

2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΑΓ12.22

2010ΑΜΠΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177678 ΑΓ12.23

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184904 ΑΓ12.24

2010ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186979 ΑΓ12.25

2010ΒΑΓΙΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190496 ΑΓ12.26

2010ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186616 ΑΓ12.27

2010ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.188588 ΑΓ12.28
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190079 ΚΡ11.1

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΚΡ11.2

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΚΡ11.3

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ189525 ΚΡ11.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΖΗΚΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.186130 ΚΡ12.1
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ183996 ΑΓ12.1

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΑΓ12.2

2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ177681 ΑΓ12.3

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ184246 ΑΓ12.4

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΑΓ12.5
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ184938 ΚΡ12.1

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ184235 ΚΡ12.2
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΑΓ12.1

2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΓ ΠΑΟΚ183897 ΑΓ12.2
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